

Milano 23  
X  
miedziela  
wiecior.

1909

23/10

Moje drogi moim. List Maurycy i  
karty Felicja otrzymane z Barda  
dopłyły do mnie - wiadomości Felicji  
że mi się udało na wyjeździe i że tro-  
chę mojej sobie dopomógł i że wypa-  
dło „mouety”. Prosy mi jeżeli możli-  
we wysłać rano te 500 p. bo boji się  
że lada dzień mnie odwiedzi i że  
na próżno będzie - a później rano na  
drugim dniu mojej tuż w wyjeździe.  
Boji się Barda - bo Felicja ma  
sceniczną jest kwalifikacją - głoszą  
moją jej doradzać - ale sceny, ar-  
tystycznemu wykonaniem partji tej  
to będzie nad moją siłą.  
Tatku! dajcie mi data siebie była  
nie podpisana tego Kautalca tutaj  
bo widzę że wyjeżdżam i że mi to

1/.

trudno będzie. Sprawę tę gdańskie  
mogliby być wyczerpani przez  
nią - a sama jest co się naucej  
cej - przed ukazaniem się tutaj  
publiczności. - Ale - zobaczmy - jak się  
stanie ten rzecz dla mnie  
Pan Bóg potępię. -

Do Stoki napiszłam - oświadczy  
mi Radca - bo wspominałam gdzieś  
mieszka. Przekazałam do Janusza  
go by mi go uadziat. - Moje  
Arbitrium placz Mamusia - 200 zł.

Jeszcze ten miesiąc - bo w  
mi ujdzie - bo prosi się  
Wpierw w dalszym se Towarzystwa

50 zł wocy - tego, powiedziano  
mi mag tyle będzie - gdy ona

i tak uoi chodsi se emy uydre  
oprocē lch pam wocuroi do tra-  
tu jdy spewam. Zgodzi se chstus.  
Zdyhu spewata Mejsta lub Loeyri:  
ua - to u percu - uoi dady uoi  
uicej uad 2 broj - i to jdy ufa-  
tepiawem a 1. rokwesty i scus.  
Do jety uextuoiu - dlatego spew-  
rac jako druz. - Loey chodrie  
i Markowu uoi pioly Loeyriua  
- bo uoi obo to bardis sefuzo,  
a jui racyli j - pemuera uoi  
suacroua uoi duci 3. / 11. -  
Cypriociam dlatego - si bydy  
i joi rtyu exaso debiitowac  
i Mejstci - bo Bouoplata uoi  
idota oboem tar williu opemij.

dac' radz i chystu' ustępi. Mcfista  
wiedza si' kądwa i was jej substa  
nie zabierze. Mam jencu kille Re-  
septor uopotrzebyel "teatro i ustas"  
uosi Totto chel Romu wytae' - proz  
uopirac' a wyzdy. - Se 500 p. proz  
wytae' uo King Rapsurta - bo ja' uo  
chies by tu wredziel. si' uiam pency.  
Se. Ja' wabina stale bez centa  
i zadaly przyjac' - a ja' uo' uoyly.  
Lelawam cy Hala Russooth - uo' p  
wiesie co dobieg i co? <sup>Foriata-odt</sup>  
- ju' uopmoba si' bardio ceter i  
duszty - co wyzdy. - - -  
Na dmsiej dopy' - ocy uime twely  
per. bo wicitan i teatru - uicly  
dmsiej medslanenu popotudeuwoe  
po dmsiej waseling tran i ocy  
sawit uime twely piety - a wroth  
rasi. Calupiraceli dalawori i Mamej  
dmsiej sceta

Wolny  
Coty  
a kudy  
Wolny  
Wolny  
Wolny